4
Tamaulipas

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

(PESOS)
6d)

INSTITUTO TAMAULIPECO DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

# ITIFE

Concepto (c)

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el +e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F.Sentencias laborales definitivas

IIl. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1 + 11)

28,995,122
28,995,122

28,995,122

6,407,379
6,407,379

6,407,379

35,402,500
35,402,500

o0 0 0 0

Qo O O O

o

35,402,500

15,145,447
15,145,447

15,145,447

14,987,462
14,987,462

14,987,462

20,257,054
20,257,054
0

o0 0 9

O O O O

o

20,257,054

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad delemisor”

C.P. ALFONS,
DI

ING. SER

#

C.

JEFE DEL DEPARTAMENTO

ACARENA VAZQUEZ PUGA

FINANCIEROS

gE RECURSOS

-

L

T ———. .

P, ¥ e '

¥ s

Instituto Tamaulipeco de
Infraestructura Fisica Educativa

DIRECCION
(_ ADMINISTRATIVA i

OLIVERIO C‘ST%O SAGASTEGUI

DIRECTOR

ldel



