## INSTITUTO TAMAULIPECO DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA



Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación de Servicios Personales por Categoría

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025 (PESOS)





6d)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	28,995,122	6,407,379	35,402,500	15,145,447	14,987,462	20,257,054
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	28,995,122	6,407,379	35,402,500	15,145,447	14,987,462	20,257,054
B. Magisterio			0			C
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)			0			C
c1) Personal Administrativo			0			C
c2) Personal Médico, Paramédico y afín			0			0
D. Seguridad Pública			0			C
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
			0			0
e1) Nombre del Programa o Ley 1			0			0
e2) Nombre del Programa o Ley 2	3.304		0			0
F. Sentencias laborales definitivas			0			0
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	0	0	0	o	o	0
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	0	0	0	0	0	0
B. Magisterio	MAN TO SERVICE					
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)					Si de la	
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2	The San					
F. Sentencias laborales definitivas				7		
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	28,995,122	6,407,379	35,402,500	15,145,447	14,987,462	20,257,054

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

C.P. ALFONSO DE JESUS MANRIQUE GONZÁLEZ DIRECTOR ADMINISTRATIVO

> C.P. DALIA MACARENA VÁZQUEZ PUGA JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

ING. SERGIO OLIVERIO CASTILLO SAGÁSTEGUI DIRECTOR GENERAL

